
      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 890 del 10-12-2020  Pagina 1

Reg. Generale N. 890

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE SERVIZIO
AFFARI GENERALI

N. 145 del 10-12-2020

OGGETTO:SOTTOCOMMISSIONE ELETTORALE CIRCONDARIALE DI MONTEGIORGIO:
IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE COMPETENZE AI COMPONENTI PER SEDUTE
DELL'ANNO 2020.

L'anno  duemilaventi il giorno  dieci del mese di dicembre nei propri uffici.

In ordine all'oggetto il responsabile del servizio intestato dispone quanto all'interno specificato.



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

MAURO 5
Rimborso
spese di
viaggio

FERMO € 180,16 € 180,16

NOME N° SEDUTE

PICARELLA
VANDA
CARLA

1
Rimborso
spese di
viaggio

FERMO
€  36,33 €  36,33

OGGETTO
SEDE DI
CALCOLO

MARTINI GIANLUCA 1
Rimborso
spese di
viaggio

FERMO
€  36,33 €  36,33

RIMBORSO
SPESE
COSTO
ESERC.

TOTALE
IMPORTO

TOTALE 252,82

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il provvedimento sindacale n. con il quale, tra l’altro, sono state attribuite le funzioni
gestionali relative al Servizio Affari Generali alla dr.ssa Adele Ciccangeli;

VISTA la deliberazione C.C. n. 8 del 23/06/2020, immediatamente eseguibile, con la quale è stato
approvato il Documento Unico di Programmazione 2020/2022 e il bilancio di previsione finanziario
per il triennio 2020-2021-2022;

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 66 del 29.06.2020 ad oggetto “PIANO ESECUTIVO DI
GESTIONE (PEG) E PIANO DEGLI OBIETTIVI RELATIVI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020-
2022. PROVVEDIMENTI INERENTI E CONSEGUENTI E SUCCESSIVA APPROVAZIONE”;

VISTE  le schede degli stanziamenti assegnati all’Area Affari Generali;

VISTO il Decreto del Presidente della Corte di Appello di Ancona in data 29.04.2016, trasmesso
dalla Prefettura di Fermo con nota n. 15780 del 12.07.2016, pervenuta al protocollo dell’Ente in
pari data al n. 7714, con il quale, a decorrere dalla data del 27/06/2016, è stata stabilita la
soppressione della Sottocommissione Elettorale Circondariale di Amandola e il contestuale riparto
delle competenze territoriali delle altre Sottocommissioni tra cui Montegiorgio;

VISTO il Decreto del Presidente della Corte di Appello di Ancona n.70 del 28.08.2017 con il quale è
stata nominata la nuova Sottocommissione Elettorale Circondariale di Montegiorgio;

VISTO il provvedimento del Presidente della Corte di Appello di Ancona n.23 del 10.04.2019 con il
quale è stata confermata la composizione della Sottocommissione Elettorale Circondariale di
Montegiorgio e sono stati stabiliti i criteri per l’eventuale sostituzione dei Presidenti;

VISTA la necessità di procedere alla liquidazione delle spese di viaggio sostenute dai componenti
della SEC per l’anno 2020, secondo il seguente calcolo:

COGNOME

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 890 del 10-12-2020  Pagina 2

PAPA



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 890 del 10-12-2020  Pagina 3

D E T E R M I N A

Di approvare la premessa narrativa che costituisce parte integrante e sostanziale1)
del presente atto;

Di impegnare al capitolo 110/C del Peg 2020 la somma complessiva di € 252,822)
relativa al rimborso delle spese per i componenti della Sottocommissione Elettorale
Circondariale nell’anno 2020;

Di liquidare le spese di viaggio ai componenti della Sottocommissione Elettorale3)
Circondariale per le riunioni tenutesi nell’anno 2020, secondo il prospetto sopra
riportato;

Di trasmettere la presente al Servizio Finanziario per i conseguenti adempimenti;4)

Di provvedere alla pubblicazione del presente atto nel sito istituzionale dell’Ente, ai5)
sensi e per gli effetti di cui all’art. 32, commi 1 e 5 della legge 18/6/2009, n.69;

Di dare atto che la presente determinazione verrà inserita nella raccolta di cui all’art.6)
183, comma 9, del D.Lgs. n. 267/2000, recante il Testo Unico delle leggi
sull’ordinamento degli Enti Locali.

L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
F.to Dott.ssa Adele Ciccangeli

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  F.to Dott.ssa Ciccangeli Adele



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 890 del 10-12-2020  Pagina 4

Pareri ex art. 147 bis del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive variazioni

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE  di regolarità TECNICA e si attesta la REGOLARITA' e la
CORRETTEZZA dell'Azione Amministrativa in relazione al provvedimento che precede.

Montegiorgio, lì 10-12-2020
Il Responsabile del Servizio Interessato

F.to Dott.ssa Adele Ciccangeli
(Firma all'originale)

_______________________________________________________________________________________________

Si rilascia e si esprime PARERE Favorevoledi regolarità CONTABILE e si attesta la COPERTURA FINANZIARIA in
relazione al provvedimento che precede.

Montegiorgio, lì 01-02-2021
Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. ANDREA PIERGENTILI

 (Firma all'originale)

VISTO PER L'ATTESTAZIONE DELLA COMPATIBILITA' MONETARIA:

VISTO, si attesta la compatibilità dell'impegno di spesa di cui al presente provvedimento, con gli
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica, ai sensi e per gli effetti dell'art. 9, comma 1,
lettera a), punto 2, del D.L. n. 78/2009, convertito, con modificazioni, nella legge 03.08.2009 n. 102.

Il Responsabile del Servizio
F.to Dott.ssa Adele Ciccangeli

 (Firma all'originale)

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata, per rimanervi per 15 giorni consecutivi,
all'Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it
accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69)

In data 02-02-2021                                                                                               Il Responsabile del
Servizio
                                                                                                                     F.to

Si attesta che copia della presente determinazione è stata  pubblicata all'Albo Pretorio presente nel sito web
istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it accessibile al pubblico (art. 32, comma 1,
della legge 18 giugno 2009, n. 69) dal 02-02-2021 al 17-02-2021    per 15 giorni consecutivi,
pubblicazione albo n. 204    senza reclami e opposizioni.

Montegiorgio, li Il Responsabile del Servizio
                                                                                                                      F.to
______________________________________________________________________________________
Il presente è conforme all'originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e di ufficio.

Montegiorgio li, 
     Il Responsabile del Servizio Interessato

Dott.ssa Adele Ciccangeli


